MUNICÍPIO DE

          SÃO JERÔNIMO DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2025/2028

Praça Coronel Deolindo s/nº,  – 86.270-000 – – 43. 32671074 – São Jerônimo da Serra – Pr
Site: www.saojeronimodaserra.pr.gov.br

AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO 005/2025

      A Prefeitura Municipal de São Jerônimo da Serra, situada na Praça
Coronel Deolindo, n° 151, Bairro Centro, São Jerônimo da Serra, PR, através
do Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra, Senhor VENICIUS DJALMA
ROSA, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados que a partir

do dia 07 DE MARÇO DE 2025, estará realizando o RECEBIMENTO DE
ENVELOPES DE CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, MEDIANTE CREDENCIAMENTO, VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

JERÔNIMO DA SERRA – PARANÁ, PARA EXECUÇÃO DE LEILÃO DE BENS
MÓVEIS E INSERVÍVEIS ATRAVÉS DE PLATAFORMA ELETRÔNICA, nos
termos da Lei n.º 14.133/21 demais legislações pertinentes, segundo as
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos – NO DIA 17
DE MARÇO DE 2025 ÀS 09:00 SERÁ REALIZADA A PRIMEIRA RELAÇÃO

DE HABILITADOS E SORTEIO DOS CREDENCIADOS, NO SETOR DE
LICITAÇÕES DESTA PREFEITURA. Informações Complementares: na Sala
de Licitações da Prefeitura Municipal de São Jerônimo da Serra situado à
Praça Coronel Deolindo – Centro, de Segunda à Sexta Feiras, exceto feriados,
em horário de expediente das 08:30 às 16:30 horas, maiores informações
através do telefone (43) 3267-10-74 ou pelo e-mail
licitacao@saojeronimodaserra.pr.gov.br. São Jerônimo da Serra, 25 de
fevereiro de 2025.

ALICIANY MARIA DE OLIVEIRA CORREA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.saojeronimodaserra.pr.gov.br/
mailto:licitacao@saojeronimodaserra.pr.gov.br